

ÅRSREDOVISNING

för

Salong x-3m AB

Org.nr. 559286-9266

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01--2023-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marwan Said, Styrelseledamot

2023-12-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver en frisörsalong i centrala Borås.

Företagets säte är Borås

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En av de anställda har varit sjukskriven under en period vilket bidragit till att omsättningen har minskat.

I samband med bokslutet uppmärksammade styrelsen att det egna kapitalet är förbrukat.

Årsredovisningen likställs med en kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	531 866	606 844	424 171
Resultat efter finansiella poster	-31 316	89 588	275 260
Soliditet (%)	-1,06	37,05	61,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	33 355	71 135	129 490
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		71 135	-71 135	0
Årets resultat			-31 316	-31 316
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>4 490</u>	<u>-31 316</u>	<u>-1 826</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 4 490

Årets resultat -31 316

-26 826

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning -26 826

-26 826

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Salong X-3m AB

Org.nr. 559286-9266

RESULTATRÄKNING	Not	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		531 866	606 844
Övriga rörelseintäkter		6 455	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>538 321</u>	<u>606 844</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-60 806	-52 163
Övriga externa kostnader		-122 202	-121 788
Personalkostnader	2	<u>-386 775</u>	<u>-343 305</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-569 783</u>	<u>-517 256</u>
Rörelseresultat		-31 462	89 588
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		151	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		146	0
Resultat efter finansiella poster		-31 316	89 588
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-31 316	89 588
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 453
Årets resultat		<u>-31 316</u>	<u>71 135</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>19 125</u>	<u>29 788</u>
Summa varulager		19 125	29 788
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		15 098	62 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>5 559</u>	<u>6 573</u>
Summa kortfristiga fordringar		20 657	68 873
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>132 339</u>	<u>250 822</u>
Summa kassa och bank		132 339	250 822
Summa omsättningstillgångar		172 121	349 483
SUMMA TILLGÅNGAR		172 121	349 483
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 490	33 355
Årets resultat		<u>-31 316</u>	<u>71 135</u>
Summa fritt eget kapital		-26 826	104 490
Summa eget kapital		-1 826	129 490
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		<u>4 639</u>	<u>5 139</u>
Summa långfristiga skulder		4 639	5 139

BALANSRÄKNING	Not	2023-09-30	2022-09-30
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 363	6 710
Skatteskulder		16 876	83 179
Övriga skulder		109 705	124 965
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>40 364</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		169 308	214 854
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		172 121	349 483

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

BORÅS

Marwan Said
Marwan Said

2023-12-18